dicendo et pronunciando providendo et decernendo et arbitrando cambium sive scontrum

quod dari debet communi astensi loco castri et ville curticellarum quod castrum et

que villa dari tradi et expediri debebant communi astensi infra certum terminum iam

elapsum secundum formam pacis et concordie facte inter illos de Monteferato ex una

parte et commune Astense ex alia, de qua pace et concordia factum est Instrumentum

per me notarium infrascriptum hoc eodem anno et Indictione die iovis duodecimo

mensis Junij, Cum castrum et villa Curticellarum communi astensi datum et tradi-

tum et expeditum non fuerit, secundum quod dari tradi et expediri debebat secundum

formam pacis et concordie predicte, Cum dicti Marengus et pelleta cum predictis do-

minis Uberto et Bonefacio de Cambio sive scontro dando communi Astensi in loco

Curticellarum magnum hodie habuerunt colloquium et tractatum et sese non potue-

runt adirne super hoc convenire sive etiam concordare. Item eodem anno et Indictione

die veneris decimo septimo mensis Junij, Actum apud Alfianum in campis dicti loci

testibus Roberto et dominico de Pelletis et Antonino Armanno. Cum domini Ubertus

de Cochonato, Bonefacius de Tilio, Marengus Caz,o et Pelleta de pelletis magnum ha-

buissent hodie colloquium et tractatum super dicendo et pronunciando providendo et

decernendo et arbitrando cambium sive scontrum quod dari debet communi Astensi

loco Castri Corticellarum infra certum terminum iam elapsum et datum non fuit se-

cundum formam pacis et concordie facte inter illos de Monteferrato et commune

astense de qua pace et concordia apparet pubblicum instrumentum factum per me

notarium infrascriptum hoc eodem anno et indictione die iovis duodecimo mensis Junij,

Ecce quod dicti Marengus et pelleta presentibus dictis dominis Uberto et Bonefacio

in presentia mei notarij infrascripti et infrascriptornm testium dixerunt et protestati

fuerunt atque asseruerunt quod de dicto cambio sive scontro dando communi astensi

in loco Corticellarum sese concordare vel convenire non possunt cum dictis dominis

Uberto et Bonefacio, Et inde preceperunt fieri publicum instrumentum, Quapropter

incontinenti in loco predicto et presentibus testibus predictis, dicti domini Marengus

et pelleta, Eilippus Scarampus, Andreas Garetus et Prancischus de Montilio monue-

runt et requisiverunt dictos dominos Ubertum et Bonefacium , et eis denunciaverunt

quod ipsi cras ante nonam sint et interesse debeant apud plebem de Corsembraudo

prò dicendo pronunciando providendo, decernendo et arbitrando cambium sive scon-